
 
UFFICIO  DEI  MONOPOLI  PER  IL  FRIULI  VENEZIA  GIULIA  

SEDE  DI  TRIESTE 

 

 

 

VERBALE DI CONFRONTO OFFERTE N. 5 / 2017 
 

Codice lavoro: 5.153.085 

CIG: ZE61FA7773 

OGGETTO: 
Fornitura del servizio annuale di vigilanza presso l’Ufficio dei Monopoli per il FVG – 
sede di Trieste via Malaspina, 24 – Periodo 01/10/2017 – 30/09/2018 per un impegno 
di spesa di € 1.455,00 + IVA pari ad  € 1.775,10. 

 
 
 

I COMPONENTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

 

si sono riuniti oggi 21 settembre 2017 per trattare il seguente argomento: 

aggiudicazione della gara d’appalto ed affidamento del servizio in oggetto descritto all’impresa risultata 
miglior offerente. 

I funzionari sottoscritti, 

– VISTO l’articolo 36 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 che disciplina l’affido in appalto di lavori, servizi 
e forniture; 

– CONSIDERATA l’imminente scadenza del servizio di vigilanza in essere e la necessità di affidare il 
medesimo servizio per il periodo 1 ottobre 2017 – 30 settembre 2018 ; 

– CONSIDERATO che la relativa spesa rientra nel programma annuale dell’esercizio 2017; 

– VISTE le lettere di richiesta di offerta protocolli nn°17080, 17084, 17085, 17088 e 17089  del 
30/08/2017 aventi termine di scadenza di presentazione delle offerte il 20/09/2017; 

 
PROCEDONO 

all’apertura ed all’esame delle offerte pervenute entro il termine fissato e constatata la loro regolarità, 

 
AMMETTONO 

alla gara le sotto elencate ditte le cui quotazioni sono indicate a fianco di ciascuna: 

 

Ditta Prezzo € 

STS SRL (cessione ramo d’azienda SNAB) 3.217,50 

ITALPOL GROUP SPA 1.455,00 

SORVEGLIANZA DIURNA E NOTTURNA          Rinunciataria 

UNITA FORTITOR SRL         Rinunciataria 

SECURITE         Rinunciataria 

 

 



 

 
 

 

Ciò premesso,  

 
DELIBERANO 

 

di proporre l’affidamento di quanto indicato in epigrafe alla società ITALPOL GROUP SPA risultata 
migliore offerente. 

Redatto, letto e sottoscritto. 

 

 

I funzionari incaricati 

         

geom. Stefano Cenzon      Dott. Claudio Hrevatin 

 
     

 

 

       Per approvazione 

Il funzionario delegato 
(ai sensi del provv.to n. 24006/RI  del 16.12.2015) 

   dott. Clara Bellon 

 

 

          


